
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Vs: Sindi-Lodja silla projekti sademevee kraav VEPis

 

Saatja: Tanel Esperk <tanel@alkranel.ee>
Saadetud: reede, 24. oktoober 2025 10:54
Adressaat: Heiki Ärm <heiki.arm@rmk.ee>; Jaanus Nilp <Jaanus.Nilp@keskkonnaamet.ee>; Ave Sadam
<Ave.Sadam@keskkonnaamet.ee>; Karl Markus Wahlberg <Karl.Wahlberg@keskkonnaamet.ee>
Koopia: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee>; Tauri Tamkivi | Roadplan <tauri@roadplan.ee>; Reigo Roosimets
<reigo.roosimets@inf.ee>; Tambet Anso <Tambet.Anso@inf.ee>
Teema: Re: Vs: Sindi-Lodja silla projekti sademevee kraav VEPis
 

Tere

 

Esmalt tänan kaasa mõtlemise eest! 

 

Arutasime Sindi-Lodja silla töögrupis veel seda teemat, sh ka ehitajaga. Ühises inforuumis olemiseks ja edasiste
täpsemate tegevuste paika panemiseks oleks ettepanek teha veel üks kohtumine Teamsis, kus seekord oleks
kaasatud ka RMK ja Sindi-Lodja alliansi poolt lisaks projekteerijale ka ehitaja.

 

Pakun välja mõned võimalikud koosoleku ajad järgmisel nädalal:

esmaspäev (27.10), kl 11.00

teisipäev (28.10), kl 10.00

teisipäev (28.10), kl 15.00

 

Kas Keskkonnaametile ja RMKle sobiks mõni neist aegadest?

 

Parimat soovides

Tanel Esperk

 

OÜ Alkranel keskkonnakonsultant

Tel: +372 5365 6297, 736 6676

E-kiri: tanel@alkranel.ee

 

 

On 10/21/2025 2:14 PM, Heiki Ärm wrote:
Tere!
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RMK esitab  riigimaa ebaseaduslikult kasutajale nõude ala vabastada  ja  nõustub sadevete äravooluks vajalike
tööde projekteerimisega  katastriüksusel Surju metskond 33  (56801:001:1198).
Projekti koostaja OÜ Alkranel  on hinnanud  äravoolu kraaviga kaasnevate tööde alguseks  2026a. suve , siis
eeldatavalt  lahenenud ka ebaseadusliku maakasutuse küsimus.
 
 
Lugupidamisega 
 

Heiki Ärm
Edela regiooni metsaülem
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5031423
heiki.arm@rmk.ee
www.rmk.ee

 

Saatja: Jaanus Nilp <Jaanus.Nilp@keskkonnaamet.ee>
Saadetud: esmaspäev, 20. oktoober 2025 10:44
Adressaat: Tanel Esperk <tanel@alkranel.ee>; Ave Sadam <Ave.Sadam@keskkonnaamet.ee>; Karl Markus
Wahlberg <Karl.Wahlberg@keskkonnaamet.ee>
Koopia: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee>; Tauri Tamkivi | Roadplan <tauri@roadplan.ee>; Heiki
Ärm <heiki.arm@rmk.ee>
Teema: RE: Sindi-Lodja silla projekti sademevee kraav VEPis
 
Tere!
 
Käisin seal ära, aga hetkel ootame RMK seisukohta, kuna seal on maakasutuse osas vaja RMK pool
olukorda selgitada. Tegemist küllalt sügava kraaviga, mis peaks vee ärajuhtimise tagama. Kui on
vajalik aga tehnikaga puhastada, siis me näeksime, et tehnika pääseks liikuma kraavi läänepoolset
serva mööda ja VEP-i osas saaksime hakkama piiri lõikamisega u.0,12 ha läänepoolt kuni kraavini, mis
on ka täna inimtegevusest mõjutatud.
 
Lisan siia vestlusesse ka RMK metsaülema Heiki Ärmi.
 
Parimat
 
 

Jaanus Nilp

Metsanduse juhtivspetsialist |

Metsaosakond | Keskkonnaamet

Lahe 38 | 90504 Haapsalu

+ 372 5109735

 
www.keskkonnaamet.ee | www.kaitsealad.ee

Keskkonnaamet Facebookis 
 
Avaliku sektori  atrakti ivseim tööandja

 
usaldusväärsus w  hoolivus w  koostöö  w  tulemuslikkus
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From: Tanel Esperk <tanel@alkranel.ee>
Sent: Monday, October 20, 2025 10:23 AM
To: Ave Sadam <Ave.Sadam@keskkonnaamet.ee>; Karl Markus Wahlberg <Karl.Wahlberg@keskkonnaamet.ee>;
Jaanus Nilp <Jaanus.Nilp@keskkonnaamet.ee>
Cc: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee>; Tauri Tamkivi | Roadplan <tauri@roadplan.ee>
Subject: Re: Sindi-Lodja silla projekti sademevee kraav VEPis
 

Tere

Eelmine nädal oli meil koosolek ja sealt jäi kõlama, et plaanite minna kolmapäeval koos RMK
esindajaga kõnealust vääriselupaika ja kraavi üle vaatama. Kas jõudsite välitöödel käia ja mis olid
tulemused/seisukoht?

Parimat soovides

Tanel Esperk

OÜ Alkranel keskkonnakonsultant

Tel: +372 5365 6297, 736 6676

E-kiri: tanel@alkranel.ee

 

On 10/7/2025 3:28 PM, Ave Sadam wrote:
Tere!

Õige sõnastus peaks olema raadamine, kuna seda tehakse projektis vajaliku tegevusena. Lageraie
on metsaduslik tegevus ja sellele peab järgnema metsa uuendamine metsaseaduse mõistes.
Raadamine on mittemetsamajanduslikul eesmärgil.
 
Tervitustega,

 

Ave Sadam                          
metsahoiu peaspetsialist        
metsaosakond | Keskkonnaamet

Roheline 64 | 80010 Pärnu

+ 372 5124689
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From: Tauri Tamkivi | Roadplan <tauri@roadplan.ee>
Sent: Tuesday, October 7, 2025 3:17 PM
To: tanel <tanel@alkranel.ee>; Karl Markus Wahlberg <Karl.Wahlberg@keskkonnaamet.ee>
Cc: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee>; Ave Sadam
<Ave.Sadam@keskkonnaamet.ee>; Jaanus Nilp <Jaanus.Nilp@keskkonnaamet.ee>
Subject: RE: Sindi-Lodja silla projekti sademevee kraav VEPis
 
Tere
 
Väga hea, kohtume esmaspäeval.
 
Ol.oleva kraavi nõlvade ulatuses on näidatud lageraie, sest meie hinnangul on vajalik võsa ja
kraavis kasvavate puude likvideerimine, et kraav saaks töötada nii, et see ei ummistuks. Lisaks on
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võimatu olemasoleva kraavi puhastamist teostada tehnikaga, sest sellega ei pääse kraavile ligi.
 
Lugupidamisega
 
Tauri Tamkivi
Projekteerija

+372 53975300 | tauri@roadplan.ee | roadplan.ee
Roadplan OÜ | Tiigi 78, Tartu | Laki 4, Tallinn
 

 
From: Tanel Esperk <tanel@alkranel.ee>
Sent: Tuesday, October 7, 2025 2:01 PM
To: Karl Markus Wahlberg <Karl.Wahlberg@keskkonnaamet.ee>
Cc: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee>; Tauri Tamkivi | Roadplan
<tauri@roadplan.ee>; Ave Sadam <Ave.Sadam@keskkonnaamet.ee>; Jaanus Nilp
<Jaanus.Nilp@keskkonnaamet.ee>
Subject: Re: Sindi-Lodja silla projekti sademevee kraav VEPis
 

Tere

Tänan kiire vastuse eest!

Saatsin 13. oktoobriks kutse. 

Indrek või Tauri, kas saate kommenteerida kirjas toodud küsimust lageraie osas? Variant
on kommenteerida seda ka koosolekul või siis juba siin kirjas.

Lugupidamisega

 

Tanel Esperk

 

On 10/7/2025 1:38 PM, Karl Markus Wahlberg wrote:
Tere
 
Teamsi koosolek sobib ja eelistatud ajaks oleks 13.10 vahemikus kl 11-12. Palun
saata koosoleku kutse ka adressaatideks lisatud Keskkonnaameti kolleegidele: Ave
Sadam, Jaanus Nilp (metsaosakonnast).
Palume täpsustada/selgitada, kui eesmärgiks on olemasoleva kraavi puhastamine ja
maanteepoolses osas u 20 m pikkuse uue lõigu rajamine, miks on projekti joonisel
kuvatud kõnealuse kraavi nõlvade laiuselt legendi kohaselt VEP-i alal „projekteeritud
lageraie“ (punase ruudustikuna joonisel) – manuses.
 
Lugupidamisega
 

Karl Markus Wahlberg

keskkonnakorralduse vanemspetsialist | keskkonnakorralduse büroo        
ringmajanduse osakond | Keskkonnaamet

Kopli 76, 10412 Tallinn

+ 372 5885 7049
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Keskkonnaamet Facebookis 
 
usaldusväärsus w  hoolivus w  koostöö  w  tulemuslikkus

 

From: Tanel Esperk <tanel@alkranel.ee>
Sent: Monday, October 6, 2025 2:43 PM
To: Karl Markus Wahlberg <Karl.Wahlberg@keskkonnaamet.ee>; Liis Sinijärv
<Liis.Sinijarv@keskkonnaamet.ee>
Cc: Indrek Oden <indrek@roadplan.ee>; Tauri Tamkivi | Roadplan
<tauri@roadplan.ee>
Subject: Sindi-Lodja silla projekti sademevee kraav VEPis
 

Tere

Kirjutan Sindi-Lodja silla projektiga seoses. Vana silla rekonstrueerimise
projekteerimine on käimas ja selle käigus selgus, et üks olemasolev kraav
vajab puhastamist ning vajalik on ka osaliselt uue lõigu rajamine. Probleem
on selles, et kõnealune olemasolev ja pikendatav kraav asub vääriselupaigas
(VEP212452). Projekteerija poolne põhjendus kraavi vajaduse osas on
järgmine: "Uut kraavi lõiku on vaja, sest olemasolev truup on amortiseerunud
ning olemasoleva kraavi ja truubi kõrgused ei taga sajuvee äravoolu jõe
suunas. Uus kraavilõik loob kõrguslikud eeldused kraavi pikkikalde
tekkimiseks, et oleks tagatud sajuvee äravool". Kõnealune uus kraavilõik on
alltoodud joonisel esitatud lilla joonega:

Soovime Keskkonnaametiga antud teemat ja võimalikke edasisi samme
arutada. Kas teile sobiks teha Teamsis koosolek? Omalt poolt pakuksime
aegadena välja nt käesoleval nädalal neljapäeval (9.10) ajavahemikul 9-16 või
järgmise nädala esmaspäeval (13.10) ajavahemikes 9-10 ja 11-16 või
teisipäeval (14.10) ajavahemikul 9-13. Igaks juhuks võiks arvestada kuni 1 h
koosolekuks.

 

Lugupidamisega

 

Tanel Esperk

OÜ Alkranel keskkonnakonsultant

Tel: +372 5365 6297, 736 6676

E-kiri: tanel@alkranel.ee
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---

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala.  Ärge avage

kirjaga kaasa tulnud linke või manuseid enne, kui olete saatja

õigsuses ja sisu turvalisuses kindel.

 
-- 

---

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala.  Ärge avage kirjaga kaasa

tulnud linke või manuseid enne, kui olete saatja õigsuses ja sisu

turvalisuses kindel.

 
-- 

Lugupidamisega

 

Tanel Esperk

OÜ Alkranel keskkonnakonsultant

Tel: +372 5365 6297, 736 6676

E-kiri: tanel@alkranel.ee

---

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala.  Ärge avage kirjaga kaasa tulnud linke

või manuseid enne, kui olete saatja õigsuses ja sisu turvalisuses kindel.
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